
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 

Об утверждении долгосрочной целевой Программы по 

энергосбережению и повышению энергетической эффективности в 

сельском поселении Казадаевский сельсовет  муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2021-2026 годы 
 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009г № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации».), Совет сельского поселения  Казадаевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район  Республики 

Башкортостан  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить долгосрочную целевую Программу по 

энергосбережению и повышению энергетической эффективности в 

сельском поселении Казадаевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2021-2026 годы, 

согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан путем 

размещения на официальном сайте сельского поселения 

https://kazadaevka.ru/ 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянные комиссии Совета сельского поселения  Казадаевский 

сельсовет.  

 

 

Глава сельского поселения  

Казадаевский сельсовет  

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                       Л.В. Иванов 

 

№ 208 от 22 апреля 2022  года 

с. Новое Барятино 



 


